
Dodatek č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/287/2018/OVR

"Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,občanský zákoník"

Smluvní strany :

1. Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Zástupce ve věcech organizačních:

Město Klášterec nad Ohří
Klášterec nad Ohři, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefan Drozd, starosta města

Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohři

Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,
tel.:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,
tel.:

2. Zhotovitel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Zápis v OR:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel.:, e-mail:

Rekonstrukce atletického stadionu Klášterec, sdružení
Vedoucí společník: STAVMAX Group s.r.o.

Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří
06080090
CZ06080090
Jiřím Bezděkem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka 39586

ČSOB, a.s., pobočka Kadaň

.
, :

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 3 se mění Smlouva o dílo ze dne 12.07.2018 ve znění
Dodatku č, 1 ze dne 01.10.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 11,12.2018 (dále jen ,,smlouva). Předmětem dodatku
je prodlouženI doby provedení díla z důvodu trvání nevhodných klimatických podmínek pro realizaci ňnálních
tartanových povrchů (déšť a nízké teploty, které během instalace povrchu nesmí klesnout pod 10°C a běhe/n
vyzrávání pod 5°C po dobu 24-hodin), které jsou v rozporu s technologickými předpisy pro pokládku. V souladu
s ustanovením ČI. 3.6 smlouvy se smluvní strany dohodly na prodlouženi doby provedeni části díla - pokládky
tartanových povrchů o 15 dní ode dne skončení nevhodných kliínatických podmínek, specifických pro tuto část
díla.

Strana 1/2



II.

2.1. Článek 3 Doba plněni bod 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

.Článek 3

Doba plněni

3.1. Zhotovitel zaháji práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí staveniště.
Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy objednatele
k zahájeni stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované zástupci zhotovitele.
Předání staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dni ode dne doručeni výzvy objednatele
k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 5-ti
pracovních dnů od data předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel
se zavazuje dílo řádně provést a předat ve lhůtě nejdéle do 14. 06. 2019 včetně kolaudace (limitní
termín).'

2.2. Příloha č. 1 Podrobný harmonogram výstavby se ruší a nahrazuji novým zněním, jež tvoří přílohu
tohoto dodatku.

III.

3.1. Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 3 nemění a zůstávají beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tento Dodatek č. 3 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sŕnluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujíci. Pro případ, že
je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran pIati, že dodatek není uzavřen,
pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným
dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek
následně schváli.

3.4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

3.5. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součásti smlouvy ze dne 12.7.2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne
01.10.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 11.12.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

Příloha: Příloha č. 1 podrobný harmonogram výstavby

V Klášterci nad Ohři dne' V Klášterci nad Ohři dne'



Harmonogram prací - aktualizace 03

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohři

,O00%.ň., ,6,,,,930 ,9,,0,.,6
l- Zemn( práce U 312 726,59
l- Zemni práce N 693 117,44
9 - Omtnfkonstrukce pnke-bourániU 446414,91
9- Omtníkonstrukcc a práce-bouránřN S 048,04
997- Přesun sutě U 747 144,10
997- Přesun sutě N 299 235,68
762 - Konstrukce tesařské U 2 659,00
767 - Konstrukce zámečnické 126 595,20

SO01Vybaven{.tletjckého mdbnu om 222031420

,

r.

,

DI- OvSl 148 966,40 l
D2- Fotbal 246 136,80
d3 - Stcpkchase 175 820,05 l
D4- Skok daleký 73 949,60
OS- Skok o tyči 699 384,00

ID6- Skok vysoký 264 557,50 l i
D7- Hod oštěpem 22 540,00 '
DB - Vrh kou1( 23 395,85 l l ' ' "
D9- Hod diskem 519 064,00
DID - Instalace pevnCho cvfčebnlho náhd( 46 000,00

SO 02 Zpevněné plochy 14 543 058,22 2 166 189,18
1- Zemnřpráce U 3 475,69 l l ' ' " '
l- Zemnfpdcc N 64 278,48 _ '
9 - Ostatní konstrukce a pršce, bouránřU 270 992,00 W"
9 - Ostatnt konstrukce a práce, bourán( N 296 604,48
si- Běžecký ovál ( 3582m2) s 232 331š0 l" '
s2 - Běžecký ovál - Weče( 2916m2j s 217 598,$0 " "" " áo
S4 - Dlážděné plochy chOdníků ( 496m2) U 329 594,05

_ ._S5 - příjezdová komunhce $29 356,20 ,
S6 - »travňovaďdljžb3 - p3rkovaci stání (649m2} SIS 124,76 , ""

PS7 -Travnaté plochy 350 830,63
S7,1- DoplněMfotbMového hřiště 101995,29
SB- Doskočlšrě -skok daleký (47,Sm2) 320 123,83 Mr.
šlO- Schodľštč- 84 533,46 ,
998 · přesun hmot U 66 947,06 l
998 - Přesun hmot N 2S 461,17

l

l-Zemní práce 57 234,60
2 -ZakládSni 7 691,85
3 - SvIslé komplmí konstrukce l 142 124,69
9 - Omtní konstrukce 3 pďce, bourání 129 SS7,25
998 - Přesun hmot 26 035,17

'OO4v·'·jnCo·větkni 832121.86 om

,

= i l
DI- KABELIZACE U 163 485,18 l
D2 - SVIT1DLA U 315 781,21
D3 - ROZVADĚČ U 16 246,27
D4 - Zemní práce U 226 130,40
D5- UZEMNĚNÍ U 51 388,00 ,
D6- OSřATNĹ U 59 090,80

SO OS Drenáže a powchovC odvodnění l 2 832 909,64 DAO
l-Zemní práce U 377 442,49

Rok 2018 2019
PopIs Uzmtclné Neuznatdné Mótfc VIl. VIII. lX. JC XI. XII. I. íl, lil. lV. V. VI.

Týdon 30 31 32 l 33 34 l 35 36 37 38 39 40 41 42 l 43 44 45 46 47 48 49 so 51 52 l s &4. iom 19 » 21 22 23 24 25 26
ctr nri o^...4..r



.2.Z.kládán{ 455784,15
4 - Vodorovné konstrukce 39 996,86
8 - Trubní vedení 489 150,55
899 - PovtchovC odvodněni l 146 693,77
998 - Přesun hmot 323 841,82

VRN 607 000,00 0,00
VRN1- Průzkumné, geodetické a projektové práce U 127 000,00 ' &
VRN3- Zařízení stavenfště U 265 000,00
vrn4 - lnžcnýnká činnost 25 000,00 ""' ' " · " "q '
VRN9 - Ostatní náklady 190 000,00

SOD dodatek Č.12018-09-25 0,00 4 421832,32 l
SONZ1a - Komunikace s betonovým povrchčm 47 180,11
SONZ2 -Pokjadny 54 404,90
SINZ1- vybaveM atletlckCho stadionu 53 720,00
S2NZlb - Zmčna konstrukčních vrstev j obrub 16 239,34
S2NZlc -Oprava komuníkace u hlavního vstupu 96 132,18 l l
S2NZld - Dop|něn(nových zpevněných ploch u šaten 94 812,02
S4NZ1- veřejné osvčtleni- NZ01 81 547,73 l
SSNZ1- Drenáže a povrchové odvodnění- NZOl 157 083,38
S8NZ1- VRN - NZ01 13 760,00 7
S8NZla - Rekonstrukce travnatých ploch fotbalové hřiště 3 599 815,00

S8NZ1 - Přeložka nádrž(a ovládáni ůvhhy 207 137,66 r" l
SOD dodatek u 0,00 262 57L57 l

S2NZ2a umčna podloži- stabilimce 155 960,77
S2NZ2b pMládY- (roh vrh koulq 55 446,37 " " ' q
S5NZ2a kchta ON 300 41164,43 " " "i" i

Kontrolnlsoučct 21813 273,Q8_10 068 308,43
Fjkturjce mČSiČnk uxnjtelné 21 813 273,08 0,00 1654 910,25 l 739 876,96 3 173 091,"/9 460 293,69 S 188 811,58 Ŕ9O 0,00 3 541 288;81 3 000 000,00
Fµt\"?'" IQ (XiS jlQ{1 4jl o ¢1q 781 qq '149 657 51 2 383 989,¶ ? 74f ?1§ 1 781377 07 o,op QRQ älí 4jt2,79 lS09 {js681

Postup ma1Mce =kázky jo dof1nován výšo zpracovaným harmonommem pmci.

1. Dokončmi
2. DokonřQni
3. Dokončeni
4. Kompletní
5. Dokonôoni

bourackh prací ukončených 11 týdnů od zahájenl prací
drenáži a povrchovóhQ odvodněni Hz fin. tcrórmlch úprav - ukončoných 14 týdnů od mhájoni prací
podkladnlch kônswk¢i 3portovnich povrchů - ukončoni 22 týdnů od mhäjoni prad

dokončoni sportovnich povrchů - ukončeni 35 týdnů od zaháioni prací
torGnnich úprav - ukončeni 26 týdnů od zahájoni prací

Harmonogram kontrol, zkoušok a revizi:
I. Zkoušky hutnčni:

1. SO 02 ZpevněnO plochy- Zkouška hutněni
2. SO 02 Zpovnónó plochy- Zkouška
3. SO 03 OMočeni -Zkouška hutněni

hutněni
zomni pIánO přod poHádkou podkladních konstrukčních vrstov - 10. týden
podkladních konstrukčních vrstev přod poHádkou f1nálnich povrchů - 22. týden

základovó spáry - 18. týden
Íl. Zkoušky tó$ň0$ti potrubí:

1. SO 05 Drenáže a povrchové odvodnčni - Tlaková zkoušky potrubí - 10. týden
Ill. Zkoušky funkčnosti el. zařizoni:

1. so 04 vořojnó osvětlení - Zkouška funkčnost] 01. uiřizcnÍ vC. revize - 22. týden

Jiří %zdôk jiří Bczdčtk


